РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»
	          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От  «29»  сентября  2020  г.                                                                № 38

«Об утверждении нормативов
потребления твердого топлива
(угля, дров) при наличии печного
отопления на территории
[bookmark: _GoBack]муниципального образования сельского поселения «село Седанка»»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Положением о Министерстве жилищно – коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утверждённым постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №426-П

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		1. Утвердить  нормативы потребления твердого топлива(угля, дров) при наличии печного отопления для населения на территории сельского поселения «село Седанка» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление Администрации сельского поселения «село Седанка» от  21.12.2009г. № 42, признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

ВрИО главы Администрации
сельского поселения «село Седанка» 				Т.Э.Инылова

Приложение к
Постановлению Администрации
сельского поселения «село Седанка»
                                                                                               от 29.09.2020г. №  38

Нормативы потребления твердого топлива(угля, дров)
при наличии печного отопления на территории сельского поселения «село Седанка»

	№ п/п
	Сельское поселение
	Нормативы потребления твердого топлива

	кг условного топлива на 1 кв.м. в год
	уголь*, кг на 1 кв.м
	дрова(в среднем для всех пород), скл.куб.м на 1 кв.м. в год

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	«село Седанка»
	94,2
	130
	0,6